

**Aviation Consult Billund ApS**

**Vestervang 24, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 37 82 81 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

---

**Hans Skindhøj Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aviation Consult Billund ApS  
Vestervang 24  
7190 Billund

Telefon: 75354209

CVR-nr.: 37 82 81 06

Stiftet: 27. juni 2016

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
6. regnskabsår

**Direktion**

Hans Skindhøj Pedersen, Vestervang 24, 7190 Billund, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed, samt andet beslægtet arbejde hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.363 kr. mod -14.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.843 kr. mod -20.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.363</b>	<b>-14.875</b>
Andre finansielle indtægter	21.589	17
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.069</u>	<u>-5.758</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.843</b>	<b>-20.616</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-39.843</u></b>	<b><u>-20.616</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-157.643</u>	<u>-135.016</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-39.843</u></b>	<b><u>-20.616</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.712	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.712</u>	<u>19.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	365.912	0
Værdipapirer i alt	<u>365.912</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	128.981	654.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>525.605</b></u>	<u><b>673.682</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>525.605</b></u>	<u><b>673.682</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	341.639	499.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>509.439</b></u>	<u><b>663.682</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>6.166</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.166</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>16.166</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>525.605</b></u>	<u><b>673.682</b></u>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	634.298	113.000	797.298
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.016	114.400	-20.616
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	499.282	114.400	663.682
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.643	117.800	-39.843
	<b>50.000</b>	<b>341.639</b>	<b>117.800</b>	<b>509.439</b>

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	365.912
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-48.155